[image: ]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 апреля 2019 года	№5
д.Ивановка

О проведении субботников
на территории  Ивановского сельсовета
 Солнцевского  района Курской области

В целях организации проведения мероприятий, способствующих улучшению санитарного состояния населенных пунктов на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района и во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 01.04.2019 г. №97-рг «О проведении субботников в Курской области в 2019 году»:
1. Утвердить план мероприятий субботников на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района.
2. Определить перечень объектов, подлежащих благоустройству в рамках проведения субботников.
3. Организовать выделение автомобильного транспорта для вывоза собранного мусора на полигоны захоронения твердых бытовых отходов.
4. Разместить указанную информацию на сайте муниципального образования.
5. Назначить ответственных лиц по объектам подлежащим благоустройству в рамках проведения субботников.
6. Представить в администрацию Солнцевского района информацию о  проведении мероприятий субботников по формам согласно приложениям №1 и №2 к  распоряжению Губернатора Курской области от 01.04.2019г. №97-рг «О проведении субботников в Курской области в 2019 году».
7. Организовать размещение точек питания во время проведения мероприятий субботников.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета                                 Э.Г.Казаков

Утвержден
распоряжением
Главы Ивановского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
от 4 апреля 2019 г. №5

ПЛАН
проведения субботников на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области

	№
п/п
	Место проведения
	Предполагаемое кол-во участников
	Дата проведения
	Ответственный

	1
	с.Никольское
ул.Обоянская, тротуар с.Никольское
	4
	04.04.2019
	Казаков Э.Г.

	2
	х.Шлях
ул.Центральная
	7
	05.04.2019
	Никифорова Т.П.

	3
	с.Никольское
ул.Центральная
	4
	08.04.2019
	Казаков Э.Г.

	4
	х.Шлях
ул.Центральная
	11
	09.04.2019
	Никифорова Т.П.

	5
	с.Никольское
ул.Заречная
	9
	09.04.2019
	Кульпинова С.Г.

	6
	с.Никольское
ул.Центральная
	4
	10.04.2019
	Казаков Э.Г.

	7
	с.Никольское
вдоль тротуара от АЗС с.Никольское до д.Ивановка
	4
	11.04.2019
	Казаков Э.Г.

	8
	д.Ивановка
(левая сторона сельского кладбища)
	5
	12.04.2019
	Казаков Э.Г.

	9
	с.Дорохо-Доренское ул.Победы
(административный центр)
	12
	14.04.2019
	директор МКОУ «Максимовская ООШ»
Кравченко Л.В.

	10
	х.Шлях
центр, территория прилегающая к  памятнику
	7
	14.04.2019
	ведущий специалист эксперт Ивановского сельсовета
Волобуева Т.Н

	11
	с.Чермошное
(сельское кладбище)
	15
	14.04.2019
	директор МКОУ «Чермошнянская ООШ»
Фролова Г.И

	12
	д.Ивановка
(сельское кладбище)
	20
	14.04.2019
	директор МКОУ «Никольская СОШ»
Кульпинова С.Г.

	13
	д.Ивановка
западная окраина   села
	15
	14.04.2019
	начальник  управления ОДОМС Солнцевского района Аникушин А.Ю.

	14
	побелка столбов
	12
	16.04.2019
	Казаков Э.Г.

	15
	д.Конарево
ул.Центральная
	12
	21.04.2019
	директор МКОУ «Максимовская ООШ»
Кравченко Л.В.

	16
	х.Шлях ул.Центральная
	9
	21.04.2019
	ведущий специалист эксперт Ивановского сельсовета
Волобуева Т.Н

	17
	с.Чермошное
административный центр
	15
	21.04.2019
	директор МКОУ «Чермошнянская ООШ»
Фролова Г.И

	18
	с.Никольское
ул.Садовая(Солнцевский сад)
	20
	21.04.2019
	директор МКОУ «Никольская СОШ»
Кульпинова С.Г.

	19
	д.Ивановка
ул.Вылетаевка, ул.Центральная
(переход через ЖД линию)
	9
	21.04.2019
	начальник  управления ОДОМС Солнцевского района Аникушин А.Ю.

image1.png